ENV
AFGN

Schweizer Rekorde Steinheben

Damen

Juniorinnen bis 17 Jahre 8 kg
Damen 12.5 kg
Seniorinnen ab 40 Jahre 10 kg

Herren
Junioren bis 17 Jahre 15 kg
Herren 22.5 kg

Senioren ab 40 Jahre 18 kg

131 Hb.
95 Hb.
130 Hb.

100 Hb.
76 Hb.
100 Hb.

2022
2024
2022
2023

2023
2023
2024

Moser Rahel, TV Attiswil

Bohlen Marina, SV Riggisberg
Schaeffer Deborah, DR Wenslingen
Gysin Myriam, DR Wenslingen

Schwyzer Flurin, TV Grosswangen
Stefan Reutegger, TV Schwellbrunn
Rlegg Ivo, STV Tuggen



